
Pořad bohoslužeb od  8. 9.  do  15. 9. 2024 
 

Neděle 8. září 

23. neděle v mezidobí 

   

Pondělí 9. září   

Úterý 10. září   

Středa 11. září   

Čtvrtek 12. září 

Jména Panny Marie 

16.00 HL  Za všechny nemocné 

Pátek 13. září 

Památka sv. Jana 

Zlatoústého, bisk. a uč. c. 

  

Sobota 14. září 

Svátek Povýšení sv. Kříže 

   

 

Neděle 15. září 

24. neděle v mezidobí 

16.00 HL  Za † rodiče Josefa a Vlastu Zámečníkovy a dar zdraví 

 pro celou * rodinu 

17.30 DL  Za dar zdraví, živou víru, trpělivost v těžkostech, 

 pomoc a ochranu 

 

- V sobotu 7.9. uzavřeli v Pozlovicích manželství Jan Šůstek z Luhačovic a Jana Velísková 

z DL. Vyprošujme jim pro společný život hojnost milostí. 
 

- Tuto neděli brzy ráno odjíždím na týdenní pouť do Assisi. Pokud byste potřebovali během 

mé nepřítomnosti službu kněze, obraťte se na kněze z Luhačovic. 
 

- Tuto neděli je ve Štípě hlavní pouť. Mše svaté jsou v 7, 8.15, 9.30 a 11 h. (biskup Antonín 

Basler). 
 

- Od dnešní neděle budou večerní nedělní mše svaté ve Valašských Kloboukách zase v 18 h. 
 

- Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Začal nový školní rok. Náboženství se začne vyučovat takto: v SE už tento týden v úterý; 

v DL v týdnu po neděli 15.9. 
 

- Děkanátní centrum pro rodinu pořádá v pastoračním domě ve Valašských Kloboukách akce, 

které navazují na předešlé celoroční aktivity. Seminář JSEM o rozvoji osobnosti, identity a 

duchovního života pro muže i ženy. Pro muže začne v pátek 13.9. v 18.15 h. Téma Opravdový 

a nespoutaný. Další: setkání manželů pro utužování vztahu a víry - Rande na 5 způsobů - a od 

30.9. kurz Manželské večery - 8 večerů pro všechny, kdo chtějí budovat a zlepšovat svůj vztah, 

na délce manželství nezáleží. Veškeré info a přihlášky jsou na plakátku a na webových 

stránkách centra. Marie Vaňková  
 

- Pro DL – Kdo chcete, můžete si v zákristii zaplatit zadanou figurku do betléma. 

Ještě jsou volné figurky - host s pivem, brusič nožů, řezník za stolem, pekař u pece, muž s 

jablky, muž opřený o rýč, hrnčíř a hrnčířka u kruhu, bubeník. 


